

Nevşehir'de tüm canlar bir oldu

52. Ulusal, 26. Uluslararası Hacı Bektaş-ı Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri kapsamında Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Hacı Bektaş-ı Veli'nin türbesini ziyaret etti.

HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 15-18 Ağustos 2015 tarihlerinde gerçekleşen 52. Ulusal, 26. Uluslararası Hacı Bektaş-ı Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri için 16 Ağustos Pazar günü Nevşehir'deydi. Hacı Bektaş Belediyesi'ne uğrayan Başkan İmamoğlu, Belediye Başkanı Ali Rıza Selmanpakoğlu'nu ziyaret etti. Ziyarette Kocaeli Milletvekili Tahsin Turan ve Amasya Gümüş Hacıköy Belediye Başkanı Zehra Özyolda yer aldı.

Hacı Bektaş-ı Veli'nin yaşadığı dönemde Dünya'ya ilim ve bilim sunduğunu dile getiren Belediye Başkanı Selmanpakoğlu, bugün-

kü değerleriyle ilçenin yine aynı görevi yerine getirebileceğini, ilçe'nin bir ilim ve bilim üssü yapma düşüncesinde olduklarını dile getirdi. Konu ile ilgili konuşan Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ise "Anadolu'nun en mistik buluşmaları deyince Mevlana ve Hacı Bektaş Veli gibi büyük şahsiyetlerin anma törenleri akla gelir. Binlerce insanın bir arada bulunduğu çok değerli bir andır. Bu buluşmaların merkezi sizsiniz ve tüm belediyeler bu etkinlikler kapsamında merkez tarafından yönetilmeli. Anadolu coğrafyasının ve bu toprakların tarihi zenginliğini anlatılabilir ve geliştirilmesi adına herkesin desteği bir tavırla hareket ederek sürece katkıda bulunması gerekir"



diye konuştu.

Başkan İmamoğlu, daha sonra Hacı Bektaş-ı Veli Kültür Merkezi'nde 13. Ulusal ve Uluslararası Karma Resim, Heykel, Seramik ve

Fotoğraf Sergisi'ni gezdi. Karaca Ahmet Sultan Cemevi'ne geçerek burada verilen 'Lokma Yemeği'ne katılan İmamoğlu ve diğer misafirler için derneğin genç-

lik kolları tarafından Türkü dinletisi gerçekleştirildi. İmamoğlu, burada bulunan Amasya Gümüş Hacıköy Belediye Başkanı Zehra Özyol ile birlikte cemevini de gezdi. Hacı Bektaş-ı Veli ve diğer Alevi büyüklerinin anıt ve mezarlarının bulunduğu alanı gezen ve dua okuyan İmamoğlu, ayrıca etkinlikler kapsamında Kemal Kılıçdaroğlu Kültür Salonu'na geçti ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun konuşmasını dinledi. Semah gösterisini de izleyen ve Vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaşan Başkan İmamoğlu'na aynı zamanda Beylikdüzü Belediyesi Başkan Danışmanı Nazım Çuhali ile Belediye Meclis Üyeleri Durmuş Şahin, Gülizar Bektaş da eşlik etti.



Maltepe Belediyesi'nden sıcak yemek ve erzak yardımı

Ağustos'un ilk haftasında 360 aileye sıcak yemek ve 50 mahkûma pide ulaştırılan Maltepe Belediyesi ekibi, 30 kişiye bez ve 24 aileye de erzak yardımı yaptı. Ayrıca 52 kişiye ikinci el kıyafet, 9 aileye ikinci el eşya, 3 aileye de ikinci el medikal malzeme yardımı yapan ekipler, 3 ailenin de eşyalarını geri dönüşüm yoluyla yeniledi. Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, "Sosyal demokrat belediyeçilik anlayışla vatandaşlarımızın her alanında yanında olmaya devam ediyoruz. Ayrıca çok yakında maddi durumu çok iyi olmayan ailelere, 600 TL'lik bir yardım yapmayı düşünüyoruz. Bunun altyapısını devam ettireceğiz. Bu noktadaki çalışmamız hız kesmeden devam edecek. Maltepe'yi, sevgi, barış ve dostluk içinde, kimsenin ötekileştirilmediği ve herkesin insanca yaşayabildiği bir ilçe haline getireceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

Başpehlivan'dan Başkan Türel'e ziyaret

Kırkpınar Başpehlivani Orhan Okullu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel'i ziyaret etti. Orhan Okullu'ya Kırkpınar Altın Kemer'i Antalya'ya getirdiği için teşekkür eden Başkan Türel, "Şampiyon olmak zor değil, şampiyon kalmak zordur. Başarılarının devamını diliyorum" dedi. Büyükşehir Belediyesi olarak tüm spor dallarında alt-



yapıya önem verdiklerini belirten Başkan Türel, geleceğin sporcularını yetiştirmek için çalışmalarını söyledi. Başkan Türel "Güreşte küçük boyarlarda alınan başarılar benim için çok önemli. Güreşin geleceğini küçük boyarlarda başlanımlarımız sağlayacaktır" dedi. Oran Okullu ise Altın Kemer'i Antalya'ya getirdiği için çok gururlu olduğunu belirterek, "Şimdiki hedefim Elmalı Yeşilyayla Yağlı Güreşleri. 2 yıldır altın kemer aldığım Elmalı'da, bunu üçüncü kez altın kemerin ebedi sahibi olmak istiyorum" dedi. Ziyaretin sonunda Başkan Türel, Orhan Okullu'ya ziyaretin anısına hediye verdi. (Haber Merkezi)

Beyoğlu Belediyesi, Kasımpaşa sokaklarını yeniliyor

Beyoğlu Belediyesi, İstanbul'un en eski yerleşim yerlerinden biri olan Kasımpaşa'nın sokaklarını yeniliyor.

Toplam 4 bin 500 metrekare yol ve kaldırımın yenilediği Kasımpaşa'da, kullanılan baskı beton sistemi, güzel görünümün yanı sıra yolun kullanım ömrü en az 15-20 yıla kadar uzatıyor. Durumdan memnun olan Kasımpaşa esnafı ve vatandaşlar, "ne zaman başımıza Ahmet Mısbah Demircan geldi buralar düzeldi. Şimdi çok huzurluyuz," dedi. Beyoğlu Belediyesi tüm ilçe genelinde başlatılan kaldırım çalışmaları ile ara sokaklar elden geçirilerek yenileniyor. Be-

yoğlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nün büyük bir titizlik içerisinde sürdürdüğü çalışmalar neticesinde, caddede, sokak ve meydanlar yenilenecek. Beyoğlu'nun geçmişine ve günümüze yaşam standartlarına uygun ve modern görünümüne kavuşturuluyor. İlçede birçok mahallede yapılan yenileme çalışmalarının ardından, Kasımpaşa'da bazı sokaklarda alt ve üst yapı hatları yer altına alınarak desenli baskı beton sistemiyle yaklaşık 4 bin 500 yüz metrekare yol yenilemesi tamamlandı. Parke taşı görünümünü baskı beton sistemi kullanılarak sokak ve caddelerin havasını değiştiren çalışmalarından vatandaş ve esnafa çok



memnun.

50 yıldır Turşucu Bayram Sokak'ta oturan 70 yaşındaki Hasan Arası, Kasımpaşa'nın her halini biliyor. "Eskiden buraların dolması için taş getiriyorduk" diyen Arası, "Burası dolduğundan sokaklarımız çamur

içerisindeydi. Ne zaman başımıza Ahmet Mısbah Demircan geldi burak'ta oturan 70 yaşındaki Hasan Arası, Kasımpaşa'nın her halini biliyor. "Eskiden buraların dolması için taş getiriyorduk" diyen Arası, "Burası dolduğundan sokaklarımız çamur

gini belirterek, yapılan yol çalışmalarıyla mahalleli olarak kendilerini değerli hissettiklerini söyledi. "Son yapılan değişiklikte mahallemizin eli yüzü düzeldi," diyen Mustafa Küreli ise, emeği geçen herkese teşekkür etti. Yol çalışmalarının ardından sokaklar adeta pırıl pırıl parladı. Aileler de sokaklarının temizlenmesi ve henüz trafikle açılmaması dolayısıyla hem kendileri hem de çocukları rahat nefes aldı. Yol çalışması sonrası Turşucu Bayram Sokak'ın çok düzenli bir hale geldiğini söyleyen 2 çocuk annesi Serpil Araman, artık çocuklarını sokaklara gönül rahatlığıyla bıraktığını dile getirdi. (Haber Merkezi)

DIŞ HABER

Fitch Avro Bölgesi'ndeki büyümeyi değerlendirdi

Fitch Ratings açıklamasından, "Avro Bölgesi'nde 2014 yılında yüzde 0,9 oranında olan ekonomik büyümenin, 2015-2017 yıllarında yaklaşık yüzde 1,6'ya yükselmesini bekliyoruz" dedi.

LONDRA, AA

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings açıklamasında, Avro Bölgesi'ndeki ekonomik büyümenin 2015-2017 yıllarında ortalama yüzde 1,6'ya yükseleceği belirtildi.

Kredi derecelendirme kuruluşunca yapılan açıklamada, "Avro Bölgesi'nde ikinci çeyrekte görülen ekonomik büyüme para birliği için öngör-

düğümüz kısa vadede makroekonomik görünümdeki iyileşme ile uyumlu. Öte yandan bölgenin orta vadeli büyüme görünümünün genel olarak zayıf" ifadelerini kullandı.

Avro Bölgesi'nde büyüme oranının son birkaç çeyrekte artış eğilimi içerisinde olduğu dile getirilen açıklamada, "Temel tahminimize göre Avro Bölgesi'nde 2014 yılında yüzde 0,9 olan ekonomik büyümenin, 2015-2017 yıllarında yaklaşık yüzde 1,6'ya

yükselmesini bekliyoruz" denildi. Açıklamada, avrodaki zayıflamanın, düşük petrol fiyatlarının, artan tüketici güveninin, büyük oranda genişlemeci para politikasının ve iyileşen kredi koşullarının bölgedeki büyüme-yi destekleyeceği tahminine yer verildi.

Fitch açıklamasında Avro Bölgesi'nin orta vadede ekonomik büyümesine dair endişelerin devam ettiği vurgulanarak, "Yüksek borçluluk,

yapısal zayıflıklar ekonomik iyileşme üzerinde baskı oluşturacak.

Gelişmiş diğer ekonomilere kıyasla bölgedeki potansiyel ekonomik büyüme daha zayıf. Orta vadede ekonomik büyüme görünümü, kamu borcu 2015'in birinci çeyreğinin sonuna kadar yüzde 92,9 oranına ulaşan Avro Bölgesi'ndeki ülkelerin kredi notları önünde kilit baskı unsurunda" değerlendirildi.

'Suriye konusundaki pozisyonumuz değişmedi'

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ülkesinin Suriye tutumunda değişiklik olmadığını belirterek, geçiş sürecinin ardından Suriye'nin meşru devlet başkanının çekilmesinin ön şart olarak görülmesini "kabul edilemez" şeklinde değerlendirdi. Moskova'da İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif ile görüşmesinin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında konuşan Lavrov, "Suriye konusundaki pozisyonumuz değişmedi. Suriye krizi, Cenevre mutabakatı gereği, Suriye halkı tarafından dış aktörlerin müdahalesi olmadan ön koşulsuz şekilde çözülmeli" diye konuştu.

Lavrov, Suriye'de geçiş hükümeti dahil tüm adımların ancak hükümet ve muhalif gruplar arasında yapılacak görüşmeler sonucu atılabileceğini savunarak, "Ortaklarımızdan bazıları geçiş periyodunun ardından Suriye'nin meşru devlet başkanının çekilmesini ön şart olarak görüyor, bu tutumunu Rusya için kabul edilemez olduğunu belirtmek isterim" ifadesini kullandı.

Mevkidaşı Zarif ile geniş kapsamlı bir görüşme yaptıklarını ifade eden Lavrov, ekonomik, ticari, nükleer ve aske-

ri alandaki işbirliğinin yanı sıra İran'ın nükleer programı ve Suriye krizi başta olmak üzere bölgesel gelişmeleri değerlendirdiklerini belirtti.

Lavrov, İran ile ekonomik ilişkilere özel önem verdiklerine vurgu yaparak, Rusya-İran hükümetlerarası ticari ve ekonomik komisyonun ekim ayında toplanabileceğini söyledi. Moskova ile Tahran'ın tüm alanlarda işbirliğini geliştirmek için büyük potansiyele sahip olduğunu kaydeden Lavrov, görüşmede iki ülke arasında kolaylaştırılmış vize anlaşmasının imzalanması sürecini hızlandırma kararına vardıklarını açıkladı.

İran Dışişleri Bakanı Zarif ise Suriye konusunda Moskova ile aynı fikirde olduklarını söyledi. Zarif, "Bölgedeki tüm sorunları o ülkelerin kendi halkları çözebilir. Dış güçler bu konuda onlara ancak yardımcı olabilir" şeklinde konuştu. Yaptırımların kaldırılmasının ardından Rusya ile ilişkilerini her alanda geliştirmek istediklerini aktaran Zarif, "Rusya ile İran işbirliğini en üst seviyeye çıkartmaya çalışacağız. Nükleer alandaki işbirliği de bunlardan birisi. Bu alandaki mevcut işbirliğini daha da ileri taşıyacağız" dedi. (Moskova, aa)

İngiltere'de 'Netanyahu gözaltına alınsın' kampanyası

İngiltere'de 65 binden fazla kişi, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun gelecek ay Londra'da yürüteceği temaslar için ülkeye geldiğinde işlediği iddia edilen "savaş suçlarından" dolayı gözaltına alınmasını istiyor.

İngiltere'de bulunan savaş karşıtı grup "Stop the War Coalition"un da destek verdiği ve Netanyahu'nun "Gazze'de işlediği savaş suçlarından" İngiltere'ye geldiğinde gözaltına alınması için çağrıda bulunan imza kampanyası İngiliz Parlamentosu'nun internet sayfasındaki imza kampanyaları bölümünde yer alıyor. Kam-

panyanın açıklama bölümünde, "Netanyahu eylül ayında Londra'da temaslarda bulunacak. Uluslararası hukuk kapsamında Netanyahu, geçen yıl 2 bin sivili öldürmekten, işlediği savaş suçlarından dolayı Birleşik Krallık'a geldiğinde gözaltına alınmalı" ifadesi yer alıyor. İmza kampanyasına şimdiye kadar 65 bin 173 kişi destek verdi. Sadece İngiliz vatandaşları ile İngiltere'de ikamet edenlerin destek verebildiği kampanyanın 100 binin üzerinde kişinin desteği olması halinde, konunun parlamentonun gündemine taşınması tartışılacak. (Londra, aa)

T.C. İSTANBUL ANADOLU 19. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/12293 ESAS

Örnek No: 25*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup; Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyeninin alacağına rüchani olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve paylarını paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esasli.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya olacağı ve satış şartnamesinin irca dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurularını ilan olunur. 14/08/2015

1. İhale Tarihi : 31/08/2015 günü, saat 10:40 - 10:45 arası.
2. İhale Tarihi : 15/09/2015 günü, saat 10:40 - 10:45 arası.
İhale Yeri : Soğuk pınar Mh.A.Kahveci Cd.Kartal Sk. N:4
Taşdelen -Çekmeköy /İSTANBUL

No	Takdir Edilen Değeri TL	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	20.000.00	1	%18	07FLM09 Plakalı. 2013 Model. CITROEN Marka. NEMO Tipli. BEYAZ RENKLİ Kamyonet Kapalı Kasa ANAHTAR Yok RUHSAT Yok Dizel Düz VİTESLİ ANAHTAR VE RUHSAT YOK.SAĞ SÜRGÜLÜ KAPI SÜRTÜK VAR.SOL KAPI EZİK.ÖN TAMPON ÇIKIK. STEPNESİ YOK.MUHTELİP ÇİZİKLER MEVCUT

(İlk m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.
UYAP Bilişim Sisteminde yer alan bu dokümana <http://vatandas.uyap.gov.tr> adresinden QATEu1x - +bLoN14j - N47sluZ - liibnA= adresinden erişebilirsiniz.

(Basın: 1302-130682 -www.bik.gov.tr)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr de



< HABİTAT OTEL > Mal Alımı İşi için ihale ilanı

< HABİTAT DEPOCULUK ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM İNŞAAT TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. >, Serhat Kalkınma Ajansı < İKTİSADİ GELİŞME MALİ DESTEK PROGRAMI > Programı kapsamında sağlanan mali destek ile <KARS>'da < SARIKAMIŞ SEVDAMIZ > için bir < mal alımı işi > ihalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır. İhale kapsamı otelimizde kullanılacak üzere makine alımları yapılacaktır. İhaleye ilişkin lotlar aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:

LOT1: Mobilya ve ekipmanlar
LOT2: Banyo ekipmanları
LOT3: Isıtma tesisatı ve ekipmanları
LOT4: Aydınlatma ekipmanları
LOT5: Havuz ekipmanları ve cam bölmeler
LOT6: Otel Mefruşatı ve Yatak
LOT7: Mutfak Ekipmanları
LOT8: Çamaşırhane Ekipmanları

İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası < Hançerlidüzü İnönü Mahallesi Bayraktepe Kayak Merkezi Sokak No:30/1 Sarıkamış/Kars > adresinden temin edilebilir. İhale ile ilgili detaylı bilgi 0474-413 60 80 ve 0533-727 46 60 'nolu telefondan temin edilebilir. İsteklilerin tekliflerini, birim fiyat üzerinden KDV hariç vermeleri gerekmektedir.

Teklif teslimi için son tarih ve saati 11/09/2015 saat : 10:00
Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar www.serka.gov.tr yayınlanacaktır.

Teklifler, 11/09/2015 tarihinde, saat <15:00>'da ve < Hançerlidüzü İnönü Mahallesi Bayraktepe Kayak Merkezi Sokak No:30/1 Sarıkamış/Kars > adresinde yapılacak oturumda açıklanacaktır.